
 

 

 

 

Aš, bendruomenė, visuomenė 
 
Ar kada pagalvojai, kas esi? Ar mąstei, kad esi savo pasaulio kūrėjas? Kiekvienas Žmogus kūrėjas. 

Vienas svarbiausių jo kūrinių - gyvenimas. Siekiant, kad šis kūrinys būtų sėkmingas, svarbu 

suprasti savo galias ir žinoti būdų to siekti. Užsiėmimų metu turėsite galimybę susipažinti su 

įvairiais būdais, leidžiančiais geriau suprasti save ir sėkmingai siekti savo tikslų.  

Kaip tau sekasi megzti ryšį su kitu žmogumi? Bendraudamas labiau nori bendradarbiauti ar 

lenktyniauti? Susitikimų metu ieškosime atsakymų į tau rūpimus bendravimo ir santykių mezgimo 

klausimus.  

Nori, kad mokytis taptų paprasčiau, o informaciją įsimintumei greičiau? Tai ne tik tai, kas tave 

domina, bet ir tai, kaip tu mokaisi, įsimeni informaciją ir susipažįsti su tave supančiu pasauliu.  

Žaisite eksperimentinius žaidimus, atliksite testus, kurie padės save identifikuoti ir pažinti, atrasti 

tinkamiausią tau mokymosi stilių, padėsime kiekvienam iš jūsų pasimatuoti tinkančią profesiją.  

Bandysite komandoje su kitais moksleiviais suderinti turimas žaidimo lėšas ir jų išlaidas norint 

patenkinti įvairių socialinių grupių poreikius ar sprendžiant socialines problemas; aiškinsitės, ką 

valstybė turėtų (ar neturėtų) daryti, kad skurstančiųjų būtų mažiau. 

Ateik, pamatyk, išgirsk ir pajausk! 

Užsiėmimai:  

- Bendravimas, lyg vaidinimas scenoje: koks mano tikrasis Aš? 

- Renkuosi karjerą - interaktyvūs karjeros testai prie kompiuterių  

- Aš ir tu mes kartu kitaip 

- Ar tikrai meilė visada akla? 

- Žaidžiame socialinę politiką  

 

Dėstytojai: 

Jūsų lauks įdomūs, nuotaikingi, bet skirtingi dėstytojai; turėsite galimybę susitikti ir pabendrauti su 

studentais, studijuojančiais Socialinių mokslų fakultete. 

 


